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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 13-й тур, Матч №91

Субота, 31.10.2015, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 12°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк

2 : 0

«Говерла» Ужгород

1 Кичак Артем
8 Романюк Юрій
26 Никитюк Роман
4 Жуніч Івіца
45 Шаповал Владислав
2 Льозін Дмитро
9 Котюн Євген
6 Чепелюк Олександр
14 Польовий Володимир
10 Никитюк Андрій
11 Петров Сергій

Запасні
18 Хвалицький Денис
17 Мелінишин Сергій
13 Байбула Михайло
16 Дроздовський Сергій
12 Тетеренко Юрій
15 Ляшенко Андрій
7 Дудік Артем

29 Погоріляк Юрій
77 Гийчик
87 Беца Василь
24 Пітел Сергій
13 Білий Олег
27 Омельченко Сергій
42 Котьо Станіслав
96 Ковчар Олександр
8 Русин Іван
95 Єременко Дмитро
14 Халк

Запасні
30 Блох Артем
49 Каверін Віталій
28 Хоменко Олексій
17 Лисаченко Володимир
32 Ковач Іван

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Бучинський Богдан
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Безуглий Олег
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 13-й тур, Матч №91
Субота, 31.10.2015, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 12°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк 2 : 0 «Говерла» Ужгород
4 Жуніч Івіца 4'

20' 8 Русин Іван

14 Польовий Володимир 26'

27' 27 Омельченко Сергій

46' 42 Котьо Станіслав
17 Лисаченко Володимир

10 Никитюк Андрій
7 Дудік Артем 46'

9 Котюн Євген 54'

45 Шаповал Владислав 55'

65' 95 Єременко Дмитро
49 Каверін Віталій

2 Льозін Дмитро
15 Ляшенко Андрій 67'

4 Жуніч Івіца 69'

80' 87 Беца Василь

87' 8 Русин Іван
28 Хоменко Олексій

87' 77 Гийчик
6 Чепелюк Олександр

12 Тетеренко Юрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


